
Anja Rulf n.n.
Fachbereichsleitung stellv. Fachbereichsleitung

Email: Anja.Rulf@evlka.de Tel. 9452-311 Raum C 2.12 Email: Tel. 9452-315 Raum C 2.01

Arbeitsgebiet Bereich Vertreter Arbeitsgebiet Bereich Vertreterin

Bau Zuweisungsgebäude inkl. Bau-Ausschuss Wolfsburg-Wittingen Folgmann Bau Zuweisungsgebäude inkl. Bau-Ausschuss Gifhorn Rulf

Bau Mieteinheiten Wolfsburg-Wittingen Folgmann Bau Mieteinheiten Gifhorn Rulf

Bau Kindertagesstätten Wolfsburg-Wittingen Folgmann Bau Kindertagesstätten Gifhorn Rulf

Margret Schleicher Katja Höllein

Email: Margret.Schleicher@evlka.de Tel. 9452-324 Raum C 2.11 Email: Katja.Hoellein@evlka.de Tel. 9452-317 Raum C 2.11
Arbeitsgebiet Bereich Vertreterin Arbeitsgebiet Bereich Vertreterin

Gebäudemanagement Wolfsburg-Wittingen Höllein Gebäudemanagement Gifhorn Schleicher

Besondere Baumaßnahmen (techn. Betreuung) Wolfsburg-Wittingen Höllein Besondere Baumaßnahmen (techn. Betreuung) Gifhorn Schleicher

Oliver Sander Martin Bartsch

Email: Oliver.Sander@evlka.de Tel. 9452-318 Raum C 2.08 Email: Martin.Bartsch@evlka.de Tel. 9452-320 Raum C 2.08
Arbeitsgebiet Bereich Vertreter Arbeitsgebiet Bereich Vertreter

Besondere Baumaßnahmen (techn. Betreuung) beide Kirchenkreise Bartsch Baumaßnahmen Kindertagesstätten (techn. Betreuung) Wolfsburg Sander

Jessica Eimecke Sebastian Wittlieb

Email: Jessica.Eimecke@evlka.de Tel. 9452-323 Raum C 2.11 Email: Sebastian.Wittlieb@evlka.de Tel. 9452-312 Raum C 2.09
Arbeitsgebiet Bereich Vertreter Arbeitsgebiet Bereich Vertreterin

Grundstücks- und Pachtverwaltung Wolfsburg-Wittingen Wittlieb Grundstücks- und Pachtverwaltung inkl. Treuhänderischem Grundbesitz Gifhorn Eimecke

Hausverwaltung für Mieteinheiten Gifhorn Küsel

Dienstwohnungen Gifhorn Küsel

Flurbereinigungsverfahren beide Kirchenkreise Eimecke

Versicherungen inkl. KFZ beide Kirchenkreise Eimecke

Heidi Küsel Sabrina Prilop

Email: Heidi.Kuesel@evlka.de Tel. 9452-314 Raum C 2.03 Email: Sabrina.Prilop@evlka.de Tel. 9452-313 Raum C 2.02
Arbeitsgebiet Bereich Vertreter:in Arbeitsgebiet Bereich Vertreterin

Nebenkostenabrechnung, Bewirtschaftung Wolfsburg-Wittingen Eimecke Friedhof

Wolfsburg-Wittingen: Regionen 

Nordwest, Mitte, Südwest, 

treuhänder. Grundbesitz Filbrandt, Mallasch

Nebenkostenabrechnung, Bewirtschaftung Gifhorn Wittlieb Friedhof Gifhorn: Region Nordost Filbrandt, Mallasch

Hausverwaltung für Mieteinheiten Wolfsburg-Wittingen Wittlieb An- und Verkäufe Grundstücke und Gebäude

Wolfsburg-Wittingen: Regionen 

Nordwest, Mitte, Südwest, 

treuhänder. Grundbesitz Filbrandt, Mallasch

Dienstwohnungen Wolfsburg-Wittingen Wittlieb An- und Verkäufe Grundstücke und Gebäude Gifhorn: Region Nordost Filbrandt, Mallasch

Gestattungs- und Nutzungsverträge

Wolfsburg-Wittingen: Regionen 

Nordwest, Mitte, Südwest, 

treuhänder. Grundbesitz Filbrandt, Mallasch

Gestattungs- und Nutzungsverträge Gifhorn: Region Nordost Filbrandt, Mallasch

Alexandra Mallasch Anna Filbrandt
Email: Alexandra.Mallasch@evlka.de Tel. 9452-322 Raum C 2.03 Email: Anna.Filbrandt@evlka.de Tel. 9452-319 Raum C 2.02

Arbeitsgebiet Bereich Vertreterin Arbeitsgebiet Bereich Vertreterin

Friedhof

Wolfsburg-Wittingen: Regionen Nordost, 

Stadtmitte, Süd

Filbrandt, 

Prilop Friedhof

Gifhorn: Regionen Mitte, Nordwest, 

Südost, Okeraue Mallasch, Prilop

An- und Verkäufe Grundstücke und Gebäude

Wolfsburg-Wittingen: Regionen Nordost, 

Stadtmitte, Süd

Filbrandt, 

Prilop An- und Verkäufe Grundstücke und Gebäude

Gifhorn: Regionen Mitte, Nordwest, 

Südost, Okeraue Mallasch, Prilop

Gestattungs- und Nutzungsverträge

Wolfsburg-Wittingen: Regionen Nordost, 

Stadtmitte, Süd

Filbrandt, 

Prilop Gestattungs- und Nutzungsverträge

Gifhorn: Regionen Mitte, Nordwest, 

Südost, Okeraue Mallasch, Prilop

Kirchenamt in Gifhorn

Eyßelkamp 4                                                  

38518 Gifhorn

Telefon: 05371 9452-0                             

Fax:       05371 9452-199

Bau- und Liegenschaftsverwaltung im Kirchenamt in Gifhorn ab 01.02.2024
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